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Kvartalet i korthet 
 
SensoDetect nära avslut i Saudiarabien och utökar antalet förhandlingar med sjukhus i Mellanöstern. I Kina följdes LOI 
med Beijing University of Traditional Chinese Medicine upp med möten av betydande personer i Singapore, Hong 
Kong och Peking. 

Tredje kvartalet (2023-07-01 – 2023-09-30) 
✓ Nettoomsättningen uppgick till 2 (5) KSEK.  
✓ Resultat efter finansiella poster var -491 (-1 802) KSEK. 
✓ Resultat per aktie* uppgick till cirka -0,004 (-0,02) SEK. 
✓ Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 74 (-1 045) KSEK. 
✓ Likvida medel uppgick till 150 (1 160) KSEK vid periodens utgång. 
✓ Soliditeten** uppgick per den 30 september 2023 till 39 % (69 %). 

Första nio månaderna (2023-01-01 till 2023-09-30) 
✓ Nettoomsättningen uppgick till 16 (24) KSEK.  
✓ Resultat efter finansiella poster var -4 069 (-5 775) KSEK. 
✓ Resultat per aktie* uppgick till cirka -0,04 (-0,06) SEK. 
✓ Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 489 (-4 973) KSEK. 

 
* Periodens resultat dividerat med 111 069 419 aktier vilket är genomsnittligt antal aktier per 2023-09-30 Samma period 
föregående år dividerades resultatet med 100 698 545 aktier. 
** Eget kapital dividerat med totalt kapital. 

Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2023 
✓ SensoDetect ser ökat intresse i Asien. SensoDetects VD är mellan 1-7 september på plats i Singapore, Hong 

Kong och Peking för att flertalet betydande personer inom sjukvårdssystemet samt distributörer. Syftet är 
att etablera samarbete med framstående läkare och även påskynda ansökan till NMPA (Kinas FDA). 

✓ SensoDetect skriver letter of intent (LOI) med Beijing University of Traditional Chinese Medicine. 
SensoDetect har skrivit ett LOI tillsammans med Beijing University of Traditional Chinese Medicine i syfte att 
ansöka om medel från den kinesiska staten gällande stöd för forskning och utveckling av ett “intelligent 
systemet för medicinsk rehabilitering av kognitiv störning efter stroke”. 

✓ SensoDetect utökar antalet förhandlingar med sjukhus i Mellanöstern. Intresset är fortsatt stort gällande 
möjligheten till ett kombinerat hörsel- och autismtest i Mellanöstern. Förutom pågående förhandlingar med 
det mest betydelsefulla och inflytelserika sjukhuset i Mellanöstern har SensoDetect nu inlett ytterligare en 
dialog med nya intressenter. 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
✓ SensoDetect beslutar om en partiellt garanterad företrädesemission av units om cirka 19,4 MSEK, villkorat 

av stämmans efterföljande godkännande, samt utställer en obligation om 3,7 MSEK. Syftet med 
Företrädesemissionen är att säkerställa återbetalning av det vid tidpunkten för Företrädesemissionen 
utestående konvertibellån samt upplupen ränta, att stärka organisationen för att stödja större 
produktionsvolymer, rekrytering och nyanställningar, investeringar inom produktutveckling, implementering 
av en ny försäljnings- och marknadsföringsstrategi, samt möjliggöra för etablering av befintligt 
produkterbjudande i USA, vilket innefattar bland annat förberedande av FDA ansökan. 

✓ Resultat i ny publicerad studie öppnar upp för ett helt nytt affärsområde. De senaste årens globala ökningar 
av patienter diagnostiserade med ADHD har lett till att marknaden för screening, diagnostisering och 
behandling inom området har vuxit signifikant, en trend som förväntas fortsätta de kommande åren. 

✓ SensoDetect ett steg närmare en bred lansering i GCC / MENA. SensoDetect meddelar att godkännandet av 
autism studien tillsammans med Dr Saleh på King Abdullah bin Abdulaziz University Hospital (KAAUH) i Saudi 
Arabien nu endast skall godkännas av etikkommitén. Bolaget ser att godkännandet markerar starten på en 
bred marknadsföringskampanj vars syfte är att etablera SensoDetects metod inom hälsosektorn i hela GCC. 
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✓ SensoDetect till Xiamen i Kina. I mitten av november besöker SensoDetects VD Per-Anders (PA) Hedin 
Xiamen i östra Kina för att diskutera och planera den kommande marknadsintroduktionen av SensoDetect 
Diagnostics, SensoDetect Medication och SensoDetect Health. Under resan kommer även produkterna 
presenteras för viktiga intressenter i regionen. 

✓ SensoDetect deltar och presenterar på ”New Enrepreneurship Forum” i Kina. I samband med forumet 
kommer även möten att hållas med läkare och representanter från sjukhus i Guangdong provinsen, samt 
investerare. 

✓ SensoDetect nära godkännande av studie i Saudiarabien. Godkännandet innebär starten på den 
efterfrågade och projekterade försäljning som ligger till grund för SensoDetects vidare tillväxt i GCC. 

✓ SensoDetect ingår icke bindande avsiktsförklaring avseende inkråmsförvärv av Globopetz AB:s produkt 
EDOR med tillhörande tillgångar. SensoDetect Aktiebolag (”SensoDetect”, ”Bolaget” eller ”Köparen”) har den 
12 oktober 2023, ingått en icke bindande avsiktsförklaring (”Avsiktsförklaringen”) med Globopetz AB 
(”Globopetz” eller ”Säljaren”) avseende ett inkråmsförvärv av Globopetz produkt EDOR med tillhörande 
tillgångar inklusive bakgrundshistorik. 

✓ SensoDetect bryter igenom i Saudiarabien. SensoDetects har förnyat avtalet med sin distributör i 
Saudiarabien, Arabian Trade House (ATH). Syftet är att stärka banden efter ett nyligen etablerat samarbetet 
med Dr Saleh på King Abdullah bin Abdulaziz University Hospital (KAAUH). 
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VD har ordet 
Tack vare många års hårt arbete och de senaste kvartalens marknadsföring av SensoDetects världsunika 15 minuters test ”Health  - 
Diagnostics - Medication” börjar vi nu se resultat. Vi ser ett kraftigt ökat intresse från såväl större globala sjukhus som mindre 
kliniker och avslut ligger runt hörnet. Att varje installerad BERA enhet dessutom kan leverera en omsättning på upp mot 6,5 
miljoner sek till en kostnad på under 50 000 sek inom dess förväntade livslängd på 5 år har gjort att investerare från Asien och 
Mellanöstern nu börjat inse vilken enorm potential det finns för SensoDetects produkter. SensoDetect rustar nu upp för att 
leverera på denna stora potential genom en företrädesemission där villkoren är satta primärt för att belöna de som trott på oss 
genom alla år men även för att möjliggöra investeringar från personer utanför Sverige.  
 
SensoDetect har en solid forskningsbakgrund, en bred och flexibel teknisk plattform samt en hög kostnadskontroll med en mycket 
låg burnrate. Vi står nu redo att bredda våra tjänster och skala upp både produktion samt organisation för att skapa tillväxt på våra 
prioriterade marknader. Målsättningen är att etebalera SensoDetect som en naturlig del av, inte bara av den moderna psykiatrin, 
utan hela hälso och sjukvården. Med en bekräftat medicinerins studie kan vi dessutom initiera samarbeten med stora globala 
läkemedelsföretag såsom Eli Lilly and Company, Pfizer, Johnson & Johnson, Lupin, Novartis AG och Takeda Pharmaceutical för att 
bevisa effekten av en specifik medicin, utvärdera vilket läkemedel som ger bäst resultat och vara en vital del av forskning av nya 
läkemedel. En ny marknad med enorm potential. 
 

MENA 
I vår nyckelmarknad Saudiarabien förnyade vi avtalet med vår distributör, Arabian Trade House (ATH) och etablerade ett ytterst 
viktigt samarbete med Dr Saleh på King Abdullah bin Abdulaziz University Hospital (KAAUH). Dr Saleh är en respekterad expert 
inom Autism i hela GCC och är förutom direktör på KAAUH även ordförande av för Saudi Health Council (SHC). Med hjälp av ATH, 
och med Dr Saleh som vår ambassadör, kan vi nu med full styrka nå ut till hela regionen. Det är mycket glädjande att vår distributör 
ser SensoDetects produkt som deras nästa stora produktlansering med miljontals mätningar redan under 2025. För att nå dit krävs 
det att vi startar vår autism och hörselstudie i november 2023 i kombination med en lyckad lansering tillsammans med de kliniker i 
Saudi Arabien som redan idag har vår utrustning. Här tror jag på intäkter från kliniker och sjukhus redan under 2023 med en 
stegrande efterfrågan under 2024. Kan vi kombinera detta med beslut från Saudi Health Council (SHC) om obligatorisk screening av 
alla skolbarn inför skolstart tror även jag på upp mot 2 miljoner mätningar per år redan under 2025/2026. Med en 
marknadspotential på 2,2 miljarder sek endast för SensoDetect Diagnostics i Saudi Arabien och Dubai är MENA fortsatt en högt 
prioriterad marknad. 
 

Kina 
I Kina kom vi under kvartalet närmare flertalet avslut. Tillsammans med Beijing University of Traditional Chinese Medicine ansökte 
vi om finansiella medel för medicinering och mätning av kognitiv störning efter stroke. Besked om bidrag och start förväntas här i 
samband med den planerade resan till Kina i November. Under samma resa kommer vi, på inbjudan av Beijing Tiantan Hospital, 
presentera under öppningsceremonin av Kina Medical Equipment Association’s "New Entrepreneurship Forum". En inbjudan som 
är väldigt betydelsefull då vi, förutom möjligheten att träffa läkare och representanter från sjukhus i Guangdong provinsen, även 
erbjudits möte med större lokala investerare. Med tanke på dessa nya möjligheter i Kina, är en godkänd produkt under första 
halvåret 2024 av stor vikt. Det skulle inte bara ge SensoDetect en avtalad månatlig intäkt redan år 1 på minst 400 000 sek, med ett 
totalt lägsta värde på 126 miljoner sek över 15 år, utan  öppnar även upp för nya samarbeten inom nya områden. För SensoDetect 
Diagnostics ser jag fortsatt ett uppskattat marknadsvärde i Kina på närmare 9 miljarder sek men ser vi till nya samarbeten med en 
kombination av SensoDetect Diagnostics, SensoDetect Medication och SensoDetect Health så är marknadspotentialen betydligt 
större. 
 

Övriga marknader   
Vår fortsatta konsolidering av våra resurser till MENA och Kina har inte hindrat oss från att fortsätta vårt arbete i att etablera oss i 
Europa och Sydamerika. SensoDetect Health i kombination med SensoDetect Medication ger här en väldigt bra position för nya 
samarbeten och kontrakt. Med succé i MENA och Kina kommer vi även att kunna nå ut till en ännu större marknad, USA. 
 
 
 
 
Malmö i oktober 2023 
 
 
 
PA Hedin 
Verkställande direktör,  
SensoDetect Aktiebolag (publ) 
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Om bolaget 

Bakgrund 
Nästan 1 miljard människor lider av psykisk ohälsa, inklusive ADHD, med negativa konsekvenser som missbruk, tidig 
dödlighet, arbetslöshet och stigmatisering. Covid-19 har påverkat tillgången till mentalvård i 93% av världens länder 
samtidigt som efterfrågan ökar. Hörseln är avgörande för barns utveckling, och odiagnostiserade hörselnedsättningar 
leder till socialt utanförskap, försämrad språkutveckling och nedsatt inlärningsförmåga. Över 1,5 miljarder människor 
lever med hörselnedsättning, vilket kostar samhället uppskattningsvis 980 miljarder USD årligen. Marknaden för 
neonatala hörselscreeningsapparater växer på grund av ökningen av hörselnedsättningar hos nyfödda och ökad 
medvetenhet om behovet av nyföddvård. De senaste årens globala ökningar av patienter diagnostiserade med ADHD 
har lett till att marknaden för screening, diagnostisering och behandling inom området har vuxit signifikant, en trend 
som förväntas fortsätta de kommande åren. År 2022 värderades den globala marknaden för behandling av Attention 
Deficit Hyperactivity Disorder (ADHD) till 13,2 miljarder USD och mellan 2023 och 2030 är den förväntade årliga 
tillväxten prognostiserad till 4,2%.En väldigt stor del av värderingen är förskrivning av läkemedel, framför allt till 
vuxna. 

Företaget 
SensoDetect AB är ett Med Tech AI-företag, noterat på Spotlight stock market, som erbjuder produkter inom 
diagnostik, medicinering och hälsa. SensoDetects vision är att utveckla lösningar för att förbättra livet för människor 
som lider av psykisk ohälsa genom att ge snabbare och säkrare resultat för patienter och anhöriga.  
SensoDetects målsättning är att erbjuda ett objektivt, kostnads- och tidseffektivt stöd, till både privat och offentlig 
vård, och på så vis minska den ekonomiska påverkan på samhället och för privatpersoner.  

Affärsmodell 
SensoDetect AB genererar intäkter genom sin affärsmodell baserad på SaaS (Software as a Service), där 
prissättningen varierar beroende på indikation, avtalstid och antal mätningar. Bolaget har ett datahanteringssystem 
som hanterar stora datamängder och möjliggör autonom användning av deras produkt för nationella och 
internationella kunder. Fokus ligger främst på screening och diagnostiskt stöd av ADHD, ASD och schizofreni, samt 
hörselscreening av barn inom de tre produktområdena SensoDetect Diagnostic, SensoDetect Medication och 
SensoDetect Health. Försäljning sker direkt och genom distributörer både i Sverige och internationellt, och bolaget 
driver även en "proof of concept" mätklinik i Malmö. 

SensoDetects plattform BERA 
SensoDetect BERA, Brainstem Evoked Response Audiometri, visar hjärnstammens hantering av akustiska stimuli med 
mycket stor precision. Plattformen består av ett mätinstrument, en analysmjukvara samt en Cloud mjukvara. BERA är 
icke-invasiv, säker och kräver ingen patientaktivitet. Samtliga mätningar oavsett produktområde utgår från samma 
metod vilka alla utförs av en SensoDetect utbildad sjukvårdspersonal. Alla test är objektiva och kan med fördel även 
utföras på sovande patienter. 
 
SensoDetects plattform erbjuder tre olika produktområden 

✓ SensoDetect Diagnostics: stöd till läkare vid diagnosticering av funktionsnedsättning och mental hälsa. 
Testet, som tar ca 14 minuter, ges vid 3 olika delar av vård flödet, screening, validering och 2:nd opinion. 

✓ SensoDetect Medical: mätning av ett läkemedels påverkan på centrala nervsystemet. Testet tar 5–15 
minuter beroende på läkemedel. 

✓ SensoDetect Health: mätningar inom hälsa, för närvarande hörseltest baserat på ABR-teknik men fler 
områden är under utveckling. 

 
Under samtliga delar görs även kliniska studier samt forskningsprojekt internt men även tillsammans med 
samarbetspartners. 
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Fördelar med SensoDetects erbjudande 
100% objektivt kliniskt bevisat resultat 

✓ Snabbt, säkert och kliniskt bevisade test för diagnosticering, medicinering och hörsel. 
✓ Objektiv undersökning av det organ som behandlas. 
✓ Kan användas i hela det kliniska flödet (se bild 1) för att prioritera, utvärdera, bekräfta, justera och följa upp.  

 
 Ökar effektiviteten och minskar kostnaderna inom vården 

✓ Objektivt diagnostiskt stöd som hjälper vårdpersonal att sätta korrekt diagnos. 
✓ Minskar tiden för vårdpersonalens diagnos och därigenom kostnaden för vården samt samhället. 
✓ Minskar kostnaden för att hitta korrekt behandling. 
✓ Minskar de direkta kostnaderna för sjukhusvistelse. 

 
 Minska de indirekta kostnaderna för psykisk ohälsa för samhället 

✓ Minskad sjukfrånvaro. 
✓ Snabbt besked minskar oro för patienten och dess anhöriga. 
✓ Förbättrar produktiviteten 

 
 

 
Bild 1. SensoDetects metod och dess fördelar i det kliniska flödet. 
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Aktien 
 
SensoDetect Aktiebolag noterades på Spotlight (före detta AktieTorget) i november 2009. Spotlight Stock Market är 
en bifirma till ATS Finans AB, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. Spotlight Stock Market 
driver en handelsplattform (MTF), vilket inte är en reglerad marknad. Per den 30 september 2023 uppgick antalet 
aktier i SensoDetect till 111 069 419 stycken. Bolaget har ett aktieslag. Varje aktie ger en (1) röst per aktie och medför 
lika rätt till andel i Bolagets tillgångar och resultat. 

Ägarförteckning 
För SensoDetects ägarförteckning hänvisas till Spotlight via följande länk: SensoDetect 

Utspädning av aktien 

* Vid beräkning av resultat per aktie divideras periodens resultat med genomsnittligt antal aktier före full utspädning då det är ett 
negativt resultat. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

  Q3 2023 Q3 2022 Q1 till Q3 2023 Q1 till Q3 2022 Helår 2022 

Antal aktier före full utspädning 111 069 419 100 698 545 111 069 419 100 698 545 100 698 545 

Antal aktier efter full utspädning 113 569 419 103 198 545 113 569 419 103 198 545 103 198 545 

Resultat per aktie före full utspädning* -0,004 -0,02 -0,04 -0,06 -0,09 

Resultat per aktie efter full utspädning -0,004 -0,02 -0,04 -0,06 -0,09 

Genomsnittligt antal aktier före full utspädning 111 069 419 100 698 545 106 719 604 94 637 943 94 637 943 

Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning 113 569 419 103 198 545 109 219 604 97 137 943 97 137 943 
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Finansiell översikt 
Bolaget har under det tredje kvartalet 2023 fortsatt att fokusera på att minska kassaflödet genom att genomföra 
besparingar på bland annat personal och konsulterkostnader. Bolaget har också påverkast av försenad försäljning 
som en följd av det hårda eknomiska läget globalt. SensoDetect arbetear aktivt med att säkerställa sina 
finansieringsbehov. 

Nettoomsättning 
Bolaget har under det tredje kvartalet en nettoomsättning på 2 (5) KSEK. Övriga rörelseintäkter uppgår till 64 (64) 
KSEK. Bolaget har under verksamhetsåret löpande aktiverat arbete för egen räkning uppgående till 952 (0) KSEK. 
Bolaget har börjat aktivera kostnader för utveckling av den nya tjänsten hörseltester 2023.  

Rörselsekostnader 
Rörelsekostnaderna för perioden uppgick till -1 510 (-1 855) KSEK, vilket innebär en minskning jämfört med 
föregående år. Den främsta anledningen till denna minskning är lägre kostnader för personal och konsulttjänster. 
Strategin att hålla nere kostnaderna fortsätter i Q3. 

Periodens resultat 
Resultatet för tredje kvartalet uppgick till -491 (-1 802) KSEK. Avvikelsen mellan åren beror till största del på att 
bolaget aktiverade mer kostnader 2023 jämfört med samma period föregående år 952 (0) KSEK. Bolaget har också 
gjort besparingar för att hålla nere kostnaderna.  

Kassaflöde 
Bolagets kassaflöde för tredje kvartalet var -946 (-1 445) KSEK. Kassaflöde från den löpande verksamheten var 74 (-1 
045) KSEK. Investeringarna för bolaget var -952 (0) KSEK. Investeringarna är hänförliga till immateriella rättigheter. 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten var -68 (-400) KSEK.  

Finansiell ställning 
Bolagets likvida medel uppgick till 150 (330) KSEK per 30 september 2023. De totala tillgångarna uppgick per den 30 
september 2023 till 7 265 (8 461) KSEK. Soliditeten uppgick till 39 (69) procent och det egna kapitalet uppgick till KSEK 
2 811 (5 831) KSEK.  
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Övrig information 

Risker och osäkerhetsfaktorer 
SensoDetect är utsatt för risker och osäkerhetsfaktorer som rör bland annat marknadstillväxt, leverantörer och 
partnerskap, nyckelarbetare, utvecklingskostnader, konkurrens, infation, patent, finansiering och valutarisker. En 
potentiell risk relaterad till ökad infation har identifierats, men inga väsentliga förändringar har skett beträffande risk- 
eller osäkerhetsfaktorer under den aktuella perioden. För mer detaljerad information hänvisas till årsredovisningen 
för 2022. 

Tvister 
SensoDetect är inte involverad i någon pågående tvist. 

Transaktioner med närstående 
Förutom sedvanlig ersättning till ledande befattningshavare har endast transaktioner på 
marknadsmässiga villkor skett med närstående under perioden. 

Principer för delårsrapportens upprättande 
SensoDetect Aktiebolag tillämpar Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens Allmänna Råd BFNAR 2012:1 (K3) 
vid upprättandet av finansiella rapporter. 

Granskning av revisor 
Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor. 

Kommande finansiella rapporter & bolagshändelser 
• Bokslutskommuniké Q4: 2024-02-22 
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Resultaträkning
(KSEK) Helår

2023-07-01 2022-07-01 2023-01-01 2022-01-01 2022-01-01

2023-09-30 2022-09-30 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 2 5 16 24 31

Aktiverat arbete för egen räkning 952 0 2 048 788 788

Övriga intäkter 64 64 195 176 252

Summa intäkter 1 018 69 2 259 988 1 072

Rörelsens kostnader

Forsknings- och utvecklingskostnader -529 -44 -2 192 -535 -1 439

Övriga externa kostnader -312 -1 140 -1 950 -4 186 -5 009

Personalkostnader -108 -261 -436 -783 -1 007

Avskrivningar -561 -410 -1 682 -1 230 -2 092

Övriga rörelsekostnader 0 0 0 0 0

Rörelseresultat -491 -1 786 -4 001 -5 746 -8 474

Resultat från finansiella poster

Resultat finansiella poster 0 -16 -68 -29 -42

Resultat före skatt -491 -1 802 -4 069 -5 775 -8 517

Skatt på årets resultat 0 0 0 0 0

Periodens resultat -491 -1 802 -4 069 -5 775 -8 517

Kvartal 3 Kvartal 1 till 3 
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Balansräkning
(KSEK) 2023-09-30 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Tecknat ej inbetalt aktiekapital 0 600

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 6 530 6 163

Materiella anläggningstillgångar 0 0

Finansiella anläggningstillgångar 0 0

Anläggningstillgångar sammanlagt 6 530 6 163

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 0 0

Övriga fordringar 171 233

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 414 305

Likvida medel 150 1 160

Omsättningstillgångar sammanlagt 735 1 698

SUMMA TILLGÅNGAR 7 265 8 461

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet Eget kapital

Aktiekapital 5 553 5 035

Ej registrerat aktiekapital 0 385

Fond för utvecklingsutgifter 5 048 4 682

Bundet Eget Kapital Sammanlagt 10 602 10 101

Fritt Eget kapital

Överkursfond 99 784 98 869

Balanserat resultat -103 506 -94 623

Periodens resultat -4 069 -8 517

Fritt Eget Kapital Sammanlagt -7 791 -4 270

Eget kapital sammanlagt 2 811 5 831

Kortfristiga skulder

Skuld till kreditinstitut 0 500

Leverantörsskulder 779 636

Övriga korta skulder 2 895 558

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 780 936

Kortfristiga skulder sammanlagt 4 454 2 630

Totalt skulder sammanlagt 4 454 2 630

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7 265 8 461

TeamEngine E-Signing

TeamEngine Document E-Sign ID: 427D73A3-DD72-4A5E-AA8A-F3578A281395. Page 11 of 15.



SensoDetect Aktiebolag (publ)   
 

12 
 

 
 
 
 
 
  

Bolagets kassaflöde
(KSEK) Helår

2023-07-01 2022-07-01 2023-01-01 2022-01-01 2022-01-01

2023-09-30 2022-09-30 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -491 -1 786 -4 001 -5 746 -8 474

Avskrivningar 561 410 1 682 1 230 2 092

Finansiella intäkter 0 0 0 0 0

Finansiella kostnader 0 -10 -68 -29 -43

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändring i rörelsekapital
69 -1 386 -2 388 -4 545 -6 426

Förändring i rörelsekapital

Ökning/minskning av fordringar -53 -66 557 358 48

Ökning/minskning av kortfristiga skulder 58 406 2 320 -786 650

Förändring i rörelsekapital 5 341 2 876 -428 698

Kassaflöde från den löpande verksamheten 74 -1 045 489 -4 973 -5 728

Investeringsverksamhet

Förvärv/avyttring av materiella tillgångar 0 0 0 0 0

Förvärv/avyttring av immateriella tillgångar -952 0 -2 048 -788 -788

Förvärv/avyttring av finansiella tillgångar 0 0 0 0 10

Kassaflöde från investeringsverksamheten -952 0 -2 048 -788 -778

Finansieringsverksamhet

Nyemission 0 0 1 125 4 000 5 274

Emissionskostnader -68 0 -76 0 0

Ökning/minskning långfristiga skulder 0 -400 -500 -400 -100

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -68 -400 549 3 600 5 174

Förändring av likvida medel -946 -1 445 -1 011 -2 162 -1 332

Likvida medel vid periodens början 1 097 1 775 1 160 2 492 2 492

Likvida medel vid periodens slut 150 330 150 330 1 160

Kvartal 3 Kvartal 1 till 3
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Bolagets förändring av eget kapital

(KSEK)
Aktiekapital 

Fond för utv. 

utgifter Överkurs- fond

Övrigt fritt 

eget kapital Totalt

Ingående balans 1 januari 2023 5 420 4 682 98 869 -103 140 5 831

Fond för utvecklingsutgift - 366 - -366 0

Ej inregistrerat aktiekapital - - - - 0

Emission 134 - 991 - 1 125

Emissionskostnad - - -76 - -76

Inbetalda teckningsoptioner - - - - 0

Periodens resultat - - - -4 069 -4 069

Eget kapital 30 september 2023 5 554 5 048 99 784 -107 575 2 811

Ingående balans 1 januari 2022 4 429 5 985 93 986 -95 927 8 474

Fond för utvecklingsutgift - -1 303 - 1 303 0

Emission 606 3 299 3 905

Ej inregistrerat aktiekapital 385 1 584 1 969

Periodens resultat - - - -8 517 -8 517

Eget kapital 31 december 2022 5 420 4 682 98 869 -103 140 5 831

Bundet eget kapital Fritt eget kapital
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___________________   ___________________ 
Johan Möllerström   Pia Kinhult  
Styrelsens ordförande   Styrelseledamot  
 
 
 
___________________   ___________________ 
Johan Granath    Haqvin Svensson 
Styrelseledamot    Styrelseledamot 
 
 
 
___________________   ___________________ 
Jonas Hagberg    Wendi Ma 
Styrelseledamot    Styrelseledamot 
 
 
 
___________________      
PA Hedin         
Verkställande direktör      
 
 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
PA Hedin, VD 
Telefon:  +46 730686420 
E-post:  pa.hedin@SensoDetect.com 
Hemsida: www.SensoDetect.com 
 
 
 
Informationen lämnades för offentliggörande den 6 november 2023 
 
 
 
 
 
 

 
 

SensoDetect Aktiebolag (publ) 
 

Hyllie stationstorg 31, 215 32 Malmö 
046-15 79 04 

info@SensoDetect.com 
www.SensoDetect.com 
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